关于印发《校党委理论学习中心组党史学习
教育第二阶段学习方案》的通知

各基层党组织：

现将《校党委理论学习中心组党史学习教育第二阶段学

习方案》印发给你们，请认真参照执行。

党史学习教育领导小组办公室

（党委宣传部代章）

2021 年 9 月 6 日

校党委理论学习中心组
党史学习教育第二阶段学习方案

根据省委学教办部署和学校党史学习教育第二阶段重

点工作安排，制定校党委理论学习中心组党史学习教育第二

阶段学习方案如下。

一、学习时间

“七一”庆祝大会到党的十九届六中全会

二、学习内容

1.深入学习习近平总书记“七一”重要讲话精神；

2.深入学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习

问答》《新征程面对面》；

3.用好《中国共产党 100 年江西简史》《中国共产党 100

年江西大事记》《永恒的力量》等重要参考材料。

三、学习安排

1.采取个人自学与集体学习相结合的方式进行。集体学

习安排如下：

序号 学习内容 时间 学习方式

1 习近平总书记“七一”重要讲话精神 7月 2 日 交流研讨

2 “七一”重要讲话的重大意义
9月 2 日

15:00
辅导报告

3 全面建成小康社会的历史性成就
9月 6 日

16:30

辅导报告，

交流研讨

学习内容和学习方式根据实际情况进行调整充实。

2.为进一步强化原文原著学习，每次党委会固定安排集

中学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》《新

征程面对面》。《中国共产党 100 年江西简史》《中国共产

党 100 年江西大事记》《永恒的力量》相关篇目以自学为主。

四、学习要求

1.发挥领导干部的示范带头作用，坚持先学一步、学深

一步，做到标准更高、要求更严、落实更好，以“关键少数”

带动“绝大多数”。

2.坚持从严治学，中心组成员根据安排，认真开展个人

自学，积极准备交流研讨发言，并做好学习记录。

各基层党组织理论学习中心组 9 月 25 日前完成专题学

习不少于 3 次，学习方案参照本方案执行，并报党委宣传部

备案。

4
党团结带领人民不懈奋斗的光辉历程

和伟大成就

9月 23 日

15:00

辅导报告，

交流研讨

5 伟大建党精神的深刻内涵和时代价值 10月中旬
辅导报告，

交流研讨

6 以史为鉴、开创未来的根本要求 10月下旬
辅导报告，

交流研讨

7
习近平总书记代表党中央发出的伟大

号召
11月上旬

辅导报告，

交流研讨